
GROUPEMENT DE ST-OMER

Concours du 12/07/2025 sur BOURGES

Point extrême : 453 KmPoint avant : 407 Km522 pigeons lâchés à 06:45

Catégorie : Jeunes

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 322

Amateurs Pig.enga

56

Reception feuilles
AIRE SUR LA LYS

ARQUES

AUDRUICQ

BLENDECQUES

ENQUIN LES MINES

FAUQUEMBERGUES

HOULLE

LINGHEM-QUERNES

RENESCURE

ROQUETOIRE

ST-OMER

THEROUANNE

WATTEN

WIZERNES

ZUTKERQUE

522

Sociétés
1

2

1

2

5

3

7

1

4

3

7

6

1

7

6

4

5

31

21

66

16

70

13

31

25

48

52

18

44

78

Réclamations admises jusqu'au : 26/07/2025 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

LEFEBVRE Pascal

DUCHAUSSOY Michel & Freddy
BOURGAIN Pascal
MARQUILLIE Philippe
FRANCOIS P&F
THOMAS Christophe
MALLAURAN Jean-Pierre
DEVIENNE  Gérard
DUHAMEL Daniel &Régine
COTTE Jean Claude
COTTE Jean Claude
LECHERF Jean Paul
DUCHAUSSOY Michel & Freddy
LEFEBVRE Pascal
VERCOUTRE Kévin
BECQUART Pascal
VASSEUR Michel
EVRARD Joël
QUENUT Léanne & Guillaume
DUHEM Christian
DUHEM Christian
DELBREUVE Robert
FRAMERY Quentin
VASSEUR Michel
GRZELCZYK Vincent
GRZELCZYK Vincent
MARQUILLIE Philippe
DUCORNET Pascal
LECHENE Bernard
COUZIN Marc
DEMARTHE Philippe
PAVY Olivier
CARBONNIER Christophe
BOLLE Gilles
CUVELLIER José
RENARD Alain
DELBREUVE Robert
BECQUART Pascal
COTTE Jean Claude
VASSEUR Michel
LECHENE Bernard

Insc/Eng

ZUTKERQUE

ECQUES
EPERLECQUES
BAYEMGHEM
SETQUES
LUMBRES
NIEURLET
BAYENGHEM LES 
EPERLECQUES
NORTKERQUE

HOULLE

NORTKERQUE
ESTREE BLANCHE
RACQUINGHEM
STE-MARIE KERQ
BLENDECQUES
SAINT MOMELIN

ROQUETOIRE
LUMBRES

ENQUIN LEZ GUIN

ST-FOLQUIN
SERNY
HOULLE
WITTERNESSE
ESTREE BLANCHE
ZOUAFQUES
ECQUES
ARQUES
WARDRECQUES

Distance

219289

217557
23479

217207
23959
23795
20577

219099
23851
24200
24190

214777
217552
219288
161054
23391

212070
218162
314937
216985
216997
217509
212686
212039
213281
213315
318418
218206
213304
214507
213168
213609

24113
216145
23260

217672
217532
23379
24223

212060
213352

Constaté

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F
F

Ecart

2025

2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

Pén.

13

9
2
2
5
6
1
2
8
7

13
15
7
4
5
4
9
4
6

10
7
6
5

11
7
6
6

14
2

11
4
6

10
7
2
5
4

13
9
5
4

Classé

/

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

19

11
7
6
5
12
10
15
14
13
13
15
11
19
6
28
12
18
6
10
10
7
7
12
8
8
6
31
12
11
8
10
12
11
3
5
7
28
13
12
12

Amateurs / Colombier

443846

421626
437858
430994
427530
425800
435430
438178
440640
446996

2
433367

2
2

445593
414439
425731
450033
427591
437027

2
422364
427590

2
413805

2
2

452244
414336
437465
416120
413473
439437
425287
430764
425294

2
2
3
3
2

Ch Fce

13:15:08

13:00:36
13:18:04
13:16:33
13:14:01
13:13:06
13:21:50
13:26:04
13:30:02
13:37:14
13:37:30
13:28:28
13:18:06
13:39:06
13:41:26
13:13:45
13:25:23
13:50:05
13:29:32
13:39:05
13:39:16
13:25:21
13:30:50
13:31:29
13:20:32
13:20:39
13:37:41
13:58:56
13:22:47
13:45:17
13:24:51
13:22:58
13:48:02
13:34:44
13:41:33
13:36:28
13:37:28
13:29:46
14:01:44
13:40:59
13:29:55

-1
2

-3

1

2

-1

-1
-2
-2
-2

-1

-1
-1
-1

1

-1

1137,678

1122,540
1113,954
1100,785
1098,908
1097,281
1097,262
1092,486
1087,910
1084,328
1083,627
1074,020
1072,567
1071,833
1070,022
1066,127
1063,308
1058,735
1057,085
1055,493
1055,026
1054,987
1053,610
1047,352
1046,195
1045,887
1044,412
1042,197
1041,612
1040,922
1040,734
1039,007
1038,776
1037,918
1034,123
1033,605
1023,995
1023,938
1023,499
1023,433
1023,262

1

2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

un objer d'art
100,00

99,24
98,47
97,71
96,95
96,18
95,42
94,66
93,89
93,13
92,37
91,60
90,84
90,08
89,31
88,55
87,79
87,02
86,26
85,50
84,73
83,97
83,21
82,44
81,68
80,92
80,15
79,39
78,63
77,86
77,10
76,34
75,57
74,81
74,05
73,28
72,52
71,76
70,99
70,23
69,47
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DEU Dimitri
MALLAURAN Jean-Pierre
LEICHT J-François
GOTTRANT GIOVANNY
GOTTRANT GIOVANNY
PAVY Olivier
THOMAS Christophe
GRUSON  Franck&Léonie
FRANCOIS P&F
COTTE Jean Claude
LECHENE Bernard

LECHENE Bernard
BOURGAIN Pascal
DUHEM Christian
DUCORNET Pascal
LECHERF Jean Paul
BOLLE Gilles
DUHEM Christian
DEWINTRE Christophe
DE METS Maurice
CARBONNIER Christophe
LECHERF Jean Paul
FRANCOIS P&F

DUCORNET Pascal
THOMAS Christophe
GOTTRANT GIOVANNY

BOLLE Gilles
BRIOUL Francis
DUHEM Christian
RENARD Alain
DARCY Celia
PAVY Olivier
MARQUILLIE Bruno
DUHAMEL Daniel &Régine
LECHERF Jean Paul
MOCKELYN Eric
DE METS Maurice
COTTE Jean Claude
DUCHAUSSOY Michel & Freddy
BECQUART Pascal
DUCORNET Pascal
QUENUT Léanne & Guillaume
DEMARTHE Philippe
DUHAMEL Antonin
ROLLAND Christophe
MARQUILLIE Philippe
DELBREUVE Robert
DUHAMEL Antonin
GRUSON  Franck&Léonie
FRAMERY Quentin
DEU Dimitri
DUCORNET Pascal
DE METS Maurice
MARQUILLIE Philippe

DEMARTHE Philippe
EVRARD Joël
GEVAS Jean-Baptiste
COUZIN Marc
LEFEBVRE Pascal
DEWINTRE Christophe
DUHAMEL Daniel &Régine
DUCORNET Pascal
LEFEBVRE Pascal
MALLAURAN Jean-Pierre
LECHERF Jean Paul
LEFEBVRE Pascal

MOULLE

BLENDECQUES
CAUCHIE D'ECQU

DELETTES

DOHEM
EPERLECQUES

ST-OMER

WIZERNES

ST-OMER

ROQUETOIRE

VERCHOCQ
RENESCURE

AMETTES

214577
217127
212776
216396
216436
319774
23826
24053
23954
24193

213356

213360
23489

216955
218205
214782
216264
218003
23877
23491
24128

214771
23955

24233
24036

211612

216135
216560
216979
217662
218498
213603
217183
214590
214773
212074
23525
24177

217545
23370
24246

218838
213166
214011
139335
217230
217491
214014
24038

212616
214559
24231
23509

217232

213170
218157
215546
218831
219235
23884

214592
24249

219299
217115
214788
219298

F

F

F

F
F

F

F

F

F

F

F

F

F

2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

2025
2025
2025

2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

6
10
13
2
5
7

12
4
1

12
3

5
6
4
8

11
11
3

15
8
8

12
3

27
4
1

4
1
8
1
2
5
1
5

10
2
4
1
6

11
21
4
7
5
4
1
1
1
3
7
2

19
3
4

6
1
8

10
8
1
7

22
6
3
1
2

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

/
/
/

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

10
10
14
9
9
10
12
7
5
13
12

12
7
10
31
15
11
10
17
8
12
15
5

31
12
9

11
5
10
5
3
10
5
14
15
5
8
13
11
28
31
6
8
5
6
6
7
5
7
7
10
31
8
6

8
18
13
11
19
17
14
31
19
10
15
19

435830
2

427261
421931

2
2
2

417108
2
4
3

4
2
3
2
2
2
4

419099
439080

2
3
3

3
3
3

3
432178

5
2

427521
3

432379
2
4

428058
2
5
3
3
4
2
2

409788
429946

3
3
2
2
2
2
5
3
4

3
2

407295
2
3
2
3
6
4
3
5
5

13:51:18
13:51:09
13:43:55
13:39:29
13:39:33
13:31:23
13:44:55
13:36:26
13:46:52
14:07:02
13:34:47

13:34:53
13:58:17
13:57:45
14:14:33
13:55:48
13:48:05
14:00:01
13:42:12
14:02:10
14:02:35
13:56:51
13:51:37

14:16:38
13:52:00
13:48:13

13:51:50
13:59:02
14:04:03
13:52:30
13:55:20
13:41:49
14:01:25
14:10:16
14:02:54
13:58:12
14:10:09
14:18:11
13:52:37
13:46:18
14:25:18
14:00:40
13:49:26
13:43:12
14:03:56
14:05:26
13:56:50
13:44:02
13:52:29
14:03:19
14:11:57
14:29:16
14:16:30
14:09:26

13:54:32
14:29:45
13:46:32
14:18:11
14:25:27
13:59:55
14:22:38
14:36:02
14:27:52
14:19:08
14:18:10
14:29:13

-2

1
1
1

-1
-3

2

-2

2
1

-2

2
2

-3
1

1

-2

-1
2

2
-2

-1

-2
-1

-1

-2

-1

-1
-1

-1

2

1022,435
1021,776
1019,878
1017,928
1017,764
1017,487
1014,131
1013,792
1013,344
1011,227
1011,110

1010,863
1010,558
1009,961
1005,993
1005,881
1005,169
1004,698
1004,552
1004,377
1004,236
1003,435
1002,063

1001,352
997,306
996,923

996,338
995,725
995,468
994,840
993,465
992,018
990,672
989,609
989,573
988,206
986,364
986,347
985,991
983,754
982,498
981,539
980,452
979,885
979,525
978,605
978,072
977,937
975,729
975,528
975,193
974,104
972,492
969,797

968,810
968,368
966,223
965,351
963,940
963,631
962,867
960,110
958,907
958,815
956,238
956,118

42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52

53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64

65
66
67

68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95

96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107

1 serie de 3/5 gagne un sac de grain
1 serie de 2/3 gagne un panier garni

2 serie de 3/5 gagne un sac de grain

3 serie de 3/5 gagne un sac de grain

4 serie de 3/5 gagne un sac de grain

68,70
67,94
67,18
66,41
65,65
64,89
64,12
63,36
62,60
61,83
61,07

60,31
59,54
58,78
58,02
57,25
56,49
55,73
54,96
54,20
53,44
52,67
51,91

51,15
50,38
49,62

48,85
48,09
47,33
46,56
45,80
45,04
44,27
43,51
42,75
41,98
41,22
40,46
39,69
38,93
38,17
37,40
36,64
35,88
35,11
34,35
33,59
32,82
32,06
31,30
30,53
29,77
29,01
28,24

27,48
26,72
25,95
25,19
24,43
23,66
22,90
22,14
21,37
20,61
19,85
19,08
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COUZIN Marc
LECHERF Noah
TRIQUET Thérèse
MALY OF WALY James
DURIEZ-POPIEUL Eric
DEMARTHE Philippe
LEFEBVRE Pascal
EVRARD Joël
GEVAS Jean-Baptiste
LECHERF Jean Paul
LECHERF Noah
DUCHAUSSOY Michel & Freddy
BECQUART Pascal
PAVY Olivier
BECQUART Pascal
DEU Dimitri
GRUSON  Franck&Léonie

LECHERF Noah
VERCOUTRE Kévin
DUHAMEL Daniel &Régine
DEVIENNE  Gérard
LECHERF Jean Paul
DUHAMEL Antonin

HECHTER B & M

VERCHOCQ
UPEN D'AMONT
BUYSSCHEYRE
ZUTKERQUE

BLARINGHEM

214485
214304
23917

210372
24344

213167
219295
218175
215558
214790
214316
217551
23377

213623
23360

214574
24049

214320
219516
23836

219087
214783
214038

139026

F

F

F

F

F

2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

2025
2025
2025
2025
2025
2025

2025

4
5
4
6
5
3

12
8
3
2
9

11
14
10
15
1
1

6
3
4

12
14
2

9

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

/
/
/
/
/
/

/

11
10
8
7
13
8
19
18
13
15
10
11
28
10
28
10
7

10
6
14
15
15
5

9

3
409890
419058
437266
443894

4
6
3
2
6
2
4
4
4
5
3
3

3
2
4
2
7
3

427104

14:23:34
13:54:41
14:04:29
14:24:00
14:31:33
14:02:21
14:32:21
14:40:46
13:55:58
14:24:30
14:00:02
14:12:48
14:06:06
14:05:30
14:07:35
14:30:29
14:11:24

14:04:15
14:42:45
14:37:36
14:35:51
14:31:16
14:06:31

14:25:47

-1

-2
-1

-1

2

-1
-1
-1
-2

1
2

954,018
953,935
953,524
952,649
951,507
951,494
949,708
945,944
945,073
943,059
942,204
941,550
939,593
938,680
936,444
936,363
934,382

933,159
932,691
932,374
930,578
929,374
928,137

926,909

108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124

125
126
127
128
129
130

131

5 serie de 3/5 gagne un sac de grain

6 serie de 3/5 gagne un sac de grain

18,32
17,56
16,79
16,03
15,27
14,50
13,74
12,98
12,21
11,45
10,69
9,92
9,16
8,40
7,63
6,87
6,11

5,34
4,58
3,82
3,05
2,29
1,53

0,76
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